07.02.2022г. №187
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПОКОСНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В

УСТАВ ПОКОСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

    В связи с внесением изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО в соответствии со ст.15.1, 16, .16.1, 18, 20, 66, 66.1 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения-

РЕШИЛА:

1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО»

2. Публичные слушания провести 16.02.2022 года в 15.00 в помещении КДЦ «Покоснинский Братского района» по адресу: село Покосное улица, Сибирская 20.
3. Проект решения Думы Покоснинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО» подлежит опубликованию в информационном бюллетене Покоснинского МО.
Председатель Думы

Покоснинского сельского поселения                                                   К.Г.Фортунатова

Глава Покоснинского

муниципального образования                                                              К.Г.Фортунатова